РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

III СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 декабря  2012 г.                                                                                                  III - № 3-10
Об утверждении Программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
 на 2012 – 2016 г.г.»

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста экономиста Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Павловой М. Е., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Дубно А. Ю., сессия поселкового Совета решила:

1. Утвердить Программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2012 – 2016 г.г.»

2. Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» в I квартале 2013 года внести дополнения в Программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2012 – 2016 г.г.» по инвестиционным проектам АК «АЛРОСА» и ОАО АК «Якутскэнерго».
3. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дубно А. Ю.).
Глава МО «Поселок Айхал»                                                                 В. Д. Шайкин